PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRONICA  Nº 002/2025-SMCT

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, através do seu  Agente de

Contratação, torna público que realizará as  09:00, do  dia  29 de maio de 2025,  no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 002/2025-

SMCT. Objeto:  CONTRATAÇÃO DE CONTROLE DE ACESSO, E FECHAMENTO DO

TERRENO DO SANTUARIO DE NOSSA S. DO CARMO NO MUNICIPIO DE JUCAS-CE,

CONFORME PROJETO BÁSICO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE CULTURA E TURISMO.   O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços

eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://municipios-

licitacoes.tce.ce.gov.br. Informações no Setor de Licitações e Contratos, localizada a Rodovia

Jucás/Saboeiro, CE 284 - nº 1212 - Bairro Sagrada Família - Jucás - CE. Jucás/CE, 12 de

Maio de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

https://compras.m2atecnologia.com.br/